ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND                               Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt điều chỉnh, bổ sung Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng

Công trình: Sửa chữa, nâng cấp bê tông nhựa đường vào tháp Bình Lâm

 Địa điểm xây dựng: xã Phước Hòa, huyện Tuy Phước

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/06/2014 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Xây dựng ngày 17/06/2020;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về

Quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/03/2021 của Chính phủ quy

định chi tiết một số nội dung về Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình;

Căn cứ Quyết định số 66/2021/QĐ-UBND ngày 09/11/2021 của UBND tỉnh

Bình Định ban hành Quy định phân cấp và phân công trách nhiệm thẩm định Báo

cáo nghiên cứu khả thi, Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng và thiết kế xây

dựng triển khai sau thiết kế cơ sở đối với dự án đầu tư xây dựng sử dụng vốn đầu tư

công trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 9089/QĐ-UBND ngày 16/12/2021 của UBND huyện

Tuy Phước về việc phê duyệt Chủ trương đầu tư công trình: Sửa chữa, nâng cấp bê

tông nhựa đường vào tháp Bình Lâm;

Căn cứ Quyết định số 643/QĐ-UBND ngày 24/02/2022 của UBND huyện Tuy

Phước về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu

công trình: Sửa chữa, nâng cấp bê tông nhựa đường vào tháp Bình Lâm;

Căn cứ Quyết định số 7296/QĐ-UBND ngày 13/10/2022 của UBND huyện

Tuy Phước về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung Chủ trương đầu tư công trình: Sửa

chữa, nâng cấp bê tông nhựa đường vào tháp Bình Lâm;

Căn cứ Hồ sơ Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng điều chỉnh, bổ sung

công trình: Sửa chữa, nâng cấp bê tông nhựa đường vào tháp Bình Lâm do Công ty

TNHH Tư vấn Xây dựng và Môi trường Nam Phương lập, đã được Phòng Kinh tế &

Hạ tầng huyện thẩm định tại Văn bản số 192/PKT&HT-KQTĐ ngày 04/11/2022;

Theo đề nghị của Chủ tịch UBND xã Phước Hoà tại Tờ trình số 184/TTr-

UBND ngày 21/11/2022 và của Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện

tại Tờ trình số 778/TTr-PTCKH ngày 22/11/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh, bổ sung Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây

dựng công trình: Sửa chữa, nâng cấp bê tông nhựa đường vào tháp Bình Lâm, với

các nội dung như sau:

1. Tên công trình: Sửa chữa, nâng cấp bê tông nhựa đường vào tháp Bình

Lâm.

2. Chủ đầu tư: UBND xã Phước Hoà.

3. Địa điểm xây dựng: xã Phước Hoà, huyện Tuy Phước.

4. Quy mô xây dựng điều chỉnh, bổ sung:

- Điều chỉnh mở rộng mặt đường đoạn cong phía phải tuyến từ cọc

(C26+13m) đến cọc (TD53) với chiều dài L=19,85m, nền đường đắp đất cấp III đầm

chặt K95, gia cố mái bằng BTXM đá 2x4 M200 dày 12cm, lề phải bằng BTXM đá

2x4 M250 dày 20cm; gia cố chân khay bằng BTXM đá 2x4 M200 đổ tại chỗ, kích

thước (BxH)=(0,6x0,3)m; dốc ngang đường i=2%, dốc lề đường i=2%; mặt đường

thảm nhựa BTN C12,5 dày 5cm trên lớp BTXM đá 2x4 M250 dày 20cm; nối cống

ngang đường bằng cống hộp BTCT đá 1x2 M200 vượt kênh tưới hiện trạng.

- Bổ sung mở rộng đường ngang cuối tuyến (đoạn từ KC+12m đến giáp ngã

ba nút giao thông thuộc Dự án: Đường từ ĐT640 vào tháp Bình Lâm, huyện Tuy

Phước), chiều dài L=54,89m, hiện trạng mặt đường bằng BTXM rộng 4m, cần mở

rộng thêm 1,5m bằng BTXM đá 2x4 M250, dày 20cm bên trên thảm nhựa C12,5

dày 5cm; lề đường rộng 0,5m gia cố BTXM đá 2x4 M250, dày 20cm bên trên thảm

nhựa C12,5 dày 5cm, dốc ngang đường i=2%, dốc lề đường i=2%; An toàn giao

thông: Sơn vạch kẻ chia đường theo quy chuẩn kỹ thuật.

- Bổ sung thảm bê tông nhựa C12,5, đoạn mặt đường BTXM trước sân trụ sở

thôn Bình Lâm đến giáp nút (N04), chiều dài tuyến L=50,04m, diện tích 480,7 m
2
,

dày 5cm, trên lớp BTN bù vênh C12,5.

5. Tổng mức đầu tư sau khi điều chỉnh, bổ sung:

  ĐVT: đồng

T

T

Nội dung

Đã phê duyệt

theo QĐ

số 643/QĐ-

UBND ngày

24/02/2022

Giá trị

điều chỉnh, bổ

sung

Tổng

cộng

Tăng Giảm

1 CP xây dựng 4.454.060.000 403.967.000 0 4.858.027.000

2 CP QLDA 134.691.000 12.216.000 0 146.907.000

3 CP TVĐTXD 362.292.000 36.151.000 0 398.443.000

4 CP khác 99.897.000 12.415.000 0 112.312.000

5 CP dự phòng 151.528.000 13.942.000 0 165.470.000

 Tổng cộng 5.202.468.000 +478.691.000 0 5.681.159.000

6. Thời gian thực hiện: Năm 2022.

7. Các nội dung khác: Vẫn giữ nguyên theo Quyết định số 643/QĐ-UBND

ngày 24/02/2022 của Chủ tịch UBND huyện Tuy Phước.

Điều 2. Quyết định này làm cơ sở để thực hiện dự án và quản lý chi phí đầu tư

xây dựng. Giao Chủ tịch UBND xã Phước Hoà phối hợp với các cơ quan liên quan

hoàn tất các thủ tục còn lại theo quy định để triển khai thực hiện.

Điều 3. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 643/QĐ-UBND

ngày 24/02/2022 của Chủ tịch UBND huyện và có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện, Trưởng phòng Phòng Tài chính -

Kế hoạch huyện, Trưởng phòng Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện, Chủ tịch UBND

xã Phước Hoà và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ chức năng,

nhiệm vụ thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                       KT. CHỦ TỊCH

- Như Điều 3;                           PHÓ CHỦ TỊCH

- Lưu: VT.

                                                                                    Nguyễn Ngọc Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-29T15:12:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-12-03T20:57:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-04T09:10:30+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-12-04T20:54:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-12-04T20:54:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-12-04T20:54:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-05T07:43:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!